

## Componenti

### Ingredienti

Pasta sfoglia (67%): farina di **frumento** "00", margarina [oli e grassi vegetali non idrogenati (grassi (palma), olio (girasole), emulsionanti. Mono e digliceridi degli acidi grassi, correttore di acidità: acido citrico, aromi], acqua, sale.

### Ripieno 35%:

Besciamella: margarina [oli e grassi vegetali non idrogenati (grassi (palma, cocco e palmisti in proporzione variabile), olii (girasole), emulsionante: mono e digliceridi degli acidi grassi, correttore di acidità: acido citrico], proteine del **latte**, **latte** magro in polvere, amido di mais, farina di **frumento** "00"

Mozzarella: 25% (**latte**, caglio, fermenti lattici, sale), sale, pepe.

Polpa di pomodoro 15% (pomodori pelati, succo di pomodoro, correttore di acidità: acido citrico), sale.

Il prodotto può contenere tracce di uova, senape, e frutta a guscio.

## Informazioni Nutrizionali

Valori Nutrizionali calcolati

	Per 100 g
Energia	1884,2 kJ
	450 kcal
Grassi	16 g
di cui acidi grassi saturi	7 g
Carboidrati	66 g
di cui zuccheri	3 g
Fibra	2 g
Proteine	5 g
Sale	1,5 g

## Descrizione Prodotto

### Brand

Gelmar

### Caratteristiche

Pomodoro e mozzarella

Surgelati

### **Denominazione di vendita**

Rustici Buffet

### Salute e stile di vita

#### **Allergeni**

Frumento - contiene

Latte - contiene

Può contenere tracce di uova, senape, soia e frutta in guscio.

### Conservazione e uso

#### **Tipo di conservazione**

Surgelato

#### **Conservazione**

Conservare a - 18°C

#### **Modalità di preparazione**

Prendere il prodotto dal freezer e lasciarlo scongelare a temperatura ambiente per circa 10 minuti (no microonde). Posati su teglia antiaderente (o carta da forno), cuocere i rustici in forno preriscaldato a 250°C per circa 15 minuti. Il rustico a temperatura ambiente va consumato in giornata. Se conservato in frigo il prodotto mantiene le sue caratteristiche qualitative per 48 ore.

### Confezionamento

#### **Tipo di imballaggio**

Busta

#### **Peso**

1000 g e

20 pezzi

#### **Unità**

Grammi

#### **Raccolta differenziata**

Vassoio - PS06 - raccolta PLASTICA

Film - LDPE 04 - raccolta PLASTICA

Etichetta - PAP22 - raccolta CARTA

## Informazioni sul produttore

### **Indirizzo distributore**

Prodotto e confezionato da

Gelmar Srl Via Salice - Veglie (Le)

Tel. 0832 960168 Fax 0832 966871

### **Sito Web**

[www.gruppogelmar.com](http://www.gruppogelmar.com)